
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2845803

Prodej bytu 3+kk, 69 m2, OV, Zruč nad Sázavou (okres Kutná Hora), ul. Na Výsluní

Prodej bytu 3+kk, 69 m2, OV, Zruč nad
Sázavou (okres Kutná Hora), ul. Na Výsluní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650541 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Zruč nad Sázavou (okres Kutná Hora), Na
Výsluní

Prodej bytu 3+kk, 69 m2, OV, Zruč nad Sázavou (okres Kutná
Hora), ul. Na Výsluní

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej velmi příjemného čistého
bytu ve Zruči nad Sázavou, ulice Na Výsluní. Jedná se o byt o
dispozici 3+kk (3+1), umístěný ve 3. patře zděného domu,
sestávající s předsíně, ze které je vstup do kuchyně a koupelny,
chodbou projdeme k zadní ložnici a vstupu do obývacího pokoje a z
něj dále do druhé ložnice (dětského pokoje). Na podlahách jsou
koberce, v kuchyni lino a v koupelně dlažba. Celý byt je ve velmi
dobrém stavu, vhodný k okamžitému užívání. Součástí prodeje je i
nábytek, který je vidět na fotografiích (obýváková stěna, gauč,
křesla, jídelní stůl a židle, v ložnici manželská postel, vybavení
dětského pokoje). Dům je po revitalizaci - plastová okna, fasáda atd.
Ve Zruči nad Sázavou je kompletní občanská vybavenost - ZŠ, MŠ,
Tesco, Penny, lékaři, sportoviště, Spolkový dům a další. V případě
zájmu Vás bytem rádi provedeme, případně zajistíme výhodné
financování. Ev. číslo: 649927. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 3 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 69

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2845803

Prodej bytu 3+kk, 69 m2, OV, Zruč nad Sázavou (okres Kutná Hora), ul. Na Výsluní

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 69
Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Diana Švábenická
Mobil: 739 630 323
svabenicka@dumrealit.cz

2 / 2


